CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Tée:

z.Vangjel Gjoni

NR. QERTIFIKATES: FPSSHP09/531
Ore Trajnimi: 2x160 ORE
Data Leshimit: 17/07/2023

Per Trajnim - Formimin Profesional

"PER SPECIALISTET E MIREMBAJTJES INDUSTRIALE
XHENERIK

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA
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MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

E Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
. M/ratuar nga M/n/strla e F/nancave dhe Ekonom/se | Konform AKPA




